



URZĄD MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84
e-mail: bzp@piekary.pl

Piekary Śląskie, 21 października 2025r.

BZP.271.20.2024

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Budowa basenu pływakiego w Piekarach Śląskich

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta na podstawie art. 135 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz art. 137 ust. 1, 2, 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych informuje, że do treści specyfikacji wpłynęły pytania, na które udziela odpowiedzi i jednocześnie dokonuje modyfikacji jak niżej. Pytania są numerowane według kolejności wpływu. Poniżej znajdują się tylko pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 242

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wyraża zgodę na nieznaczne zmiany wymiarów szybu windy przy zapewnieniu równoważnych parametrów technicznych i użytkowych. Podane wymiary dźwigu A1 w specyfikacji technicznej dźwigów są nietypowe i wskazują na bardzo wąskie grono producentów.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że zmiany wymiarów szybu windy oraz parametry dźwigu osobowego o oznaczeniu rysunkowym A1 zostały naniesione na wskazanych poniżej rysunkach:

- 5012_EA_WYM TECH DZWIGOW_A4 - 15.10.2025 R. (242)
- 245-PW-ARC-EA-DET-ZZ-6310-A6 - REWIZJA 1 - 08.10.2025 R. (242)

W pliku o nazwie 5012_EA_WYM TECH DZWIGOW_A4 - 15.10.2025 R. (242) wskazano również minimalne wymagania dla dźwigu technicznego o oznaczeniu rysunkowym DH - A2.

Załączone pliki zastępują dotychczasowe dokumenty wg poniższego wykazu:

- WINDA A1 - Opis
- 245-PW-ARC-EA-DET-ZZ-6310-A0
- 245-PW-ARC-EA-DET-ZZ-6311-A0
- 245-PW-ARC-EA-DET-ZZ-6312-A0

Pytanie 374

Branża elektryczna: Prosimy o uzupełnienie PZT o brakujące elementy oświetlenia zewnętrznego: L1, L2, L3 dotyczy słupów oświetleniowych o różnej długości wraz z

oprawami, L4 dotyczy oświetlenia drzew, L5 dotyczy oświetlenia schodów, L7 dotyczy naświetlacza montowanego na słupie oświetleniowym (brak oznaczeń na PZT, jest zawarte w legendzie)

Odpowiedź:

Oznaczenia projektowe oświetlenia zewnętrznego zostały skorygowane i zmodyfikowane. Wszystkie elementy są wskazane:
na rysunku PZT branży elektrycznej

245-PW-ELE-EA-RZU-PZ-0003-A4 -PZT - EA - REWIZJA 1 - 28.03.2025 R (565)

Załącznik opublikowany w odpowiedziach 27 maja 2025 r.

oraz w opisie technicznym

245-PW-ELE-EA-OTE-PZ-203-A5 - REWIZJA 1 - 14.04.2025 R (301)

Załącznik opublikowany w odpowiedziach 27 maja 2025 r.

oraz w pliku

5110_EA_WYM OPRAW OŚW. PZT-A3 - REWIZJA 1 - 06.12.2024 R (192)

Załącznik opublikowany w odpowiedziach 18 grudnia 2024 r.

oraz na rysunku

245-PW-ELE-EA-RZU-ZZ-0020-A3 -INS ELE - ŚMI - EA - 30.12.2024 R (301)

Załącznik opublikowany w odpowiedziach 27 maja 2025 r.

Uzupełnieniem rzutu PZT przedstawiającego m. in. oświetlenie zewnętrzne (będące przedmiotem zapytania) jest poniższy rysunek dotyczący m. in. systemu CCTV montowanego na słupach latarni.

245-PW-TEL-EA-RZU-PZ-0001-A5- SYSTEM CCTV-PZT (A) - 16.10.2025 R (374)

Powyższy **nowy plik** stanowi zaktualizowaną treść opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 375

Branża elektryczna: Prosimy o naniesienie na PZT urządzeń zasilanych z rozdzielnic ROZ (m. in. zasilanie sterowania pompy kan., studnia z zasuwą)

Odpowiedź:

Wszystkie te elementy są wskazane na rysunku PZT branży elektrycznej

245-PW-ELE-EA-RZU-PZ-0003-A4 -PZT - EA - REWIZJA 1 - 28.03.2025 R (565)

Załącznik opublikowany w odpowiedziach 27 maja 2025r.

oraz na schemacie rozdzielnic ROZ-ZZ-A

245-PW-ELE-EA-SCH-PZ-1006-A4 -SCH ROZ-ZZ-A - REWIZJA 2 - 28.03.2025 R (565)

Załącznik opublikowany w odpowiedziach 27 maja 2025 r.

Pozostałe zmiany SWZ

I. Rozdział XX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

Dotychczasowa treść zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona następująca treść:

Wykonawca jest związany ofertą począwszy od dnia składania ofert do dnia:

6 marca 2026 r.

II. Rozdział XXI. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona następująca treść:

1. Ofertę z załącznikami należy przekazać w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy przetargowej w sposób opisany w rozdziale XIV w terminie

do godz. 10: 00 w dniu 8 grudnia 2025 r.

III. Rozdział XXII. TERMIN OTWARCIA OFERT

Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona następująca treść:

1. Otwarcie ofert nastąpi

o godz. 10: 30 w dniu 8 grudnia 2025 r.

Zastępca Przewodniczącej
komisji przetargowej

Załączniki:

245-PW-ARC-EA-DET-ZZ-6310-A6 - REWIZJA 1 - 08.10.2025 R. (242)

245-PW-TEL-EA-RZU-PZ-0001-A5- SYSTEM CCTV-PZT (A) - 16.10.2025 R (374)

5012_EA_WYM TECH DZWIGOW_A4 - 15.10.2025 R. (242)